et tenet inde unam parvam peciam terre iacentem ad supradictum gardinum eiusdem versus east ad terram nuper Willelmi Bishop versus west ad terram eiusdem Dionisie et ad terram dicti Johannis Symonde versus south et ad grovam eiusdem Dionisie versus northe et continet ij acras v daywercas et dimidiam

Margin: right hand *tenet ix daywercas unde per annum 1d* Johannes Symond senior de Palmerstrete [written above: *modo W Reve*] tenet inde unum messuagium in quo manet cum gardino adiacens ad terram dicte Dionisie Grubbe versus east ad terram Martinie (sic) Cogger versus west ad terram dicti Martini et dicte Dionisie versus north et ad regiam viam ibidem ducentem a Palmerstrete crosse versus northfrethe versus south et continet ix daywercas

Margin: right hand *tenet iiij acras 1 rodam iiij daywercas et dimidiam unde per annum xvijd*

Martinus Cogger tenet inde unam peciam terre vocatam Westcrofte cum uno horreo desuper edificato iacentem ad terram Dionisie Grubbe et ad messuagium dicti Johannis Symond versus east ad terram nuper Thome Rowe versus west ad terram dicte Dionisie versus north et predictam regiam viam ibidem ducentem versus northfrith versus south et continet ij acras excepto 1 daywercis et dimidia

et tenet inde unam peciam terre vocatam le South iacentem ad terram dicte Dionisie versus est ad terram dicte Dionisie et ad terram nuper Willelmi Rowe versus north ad terram nuper Thome Rowe versus west et ad supradictam regiam viam versus south et continet ij acras 1 rodam et v daywercas [written above: *modo Roberds*]

f. 45 Margin: right hand *tenet iiij acras 1 rodam et vj daywercas unde per annum xvijd*

Margeria Rowe [written above: *modo Stephani Somer*] tenet ad terminum vite sue unum messuagium cum gardino et duabus peciis terre nuper Thome Rowe

towards the east, the message of John Simonds senior west, the same Denise's land north, to the highway leading from Palmer Street cross as far as Northfrith towards the south and these contain **2 acres, a half and 5 dayworks**

and she holds one piece of land there with a garden adjoining called **WALTHEHAGH** otherwise called the **FIELD AT NAYSSTHE** and it lies near land lately of Thomas Rowe east, the same Denise's land and land lately of the said John Symond called the South towards the west, the same Denise's land called the Upcrofts towards the north, near the aforesaid highway there towards the south and it contains **3 and a half acres, 6 dayworks**

and then she holds one [un-named] **SMALL PIECE OF LAND**, adjoining the same person's aforesaid garden towards the east, to land formerly of William Bishop towards the west, the same Denise's land and the said John Symonde's land towards the south and near the said Denise's grove towards the north and it contains **2 acres, 5 and a half dayworks**